
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 червня 2019 року                      м. Чернігів                                   № 253 

 

 

Про уточнення назви вулиці міста 

 

Ураховуючи пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 2 частини 1 статті 37 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської 

ради вирішив: 

 

1. Погодити уточнення назви вулиці міста: 

 

вулиця Будівельна у селі Олександрівка – вулиця Будівельна у місті 

Чернігові. 

 

2. Управлінню архітектури та містобудування міської ради       

(Калюжний С. С.) внести проект рішення «Про уточнення назви вулиці міста» 

на розгляд сесії міської ради. 

 

3. Прес-службі Чернігівської міської ради (Подорван А. Ф.) оприлюднити 

це рішення згідно з чинним законодавством. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                      М. ЧЕРНЕНОК 

 

 

 

 


